РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 августа 2022г.                                                              №  41
с. Копьево
Об утверждении состава комиссии по проведению проверок информации, содержащейся в уведомлениях о выявлении самовольных построек на территории муниципального образования Копьевский сельсовет, и принятия мер по устранению выявленных нарушений
В целях предотвращения самовольного строительства на территории муниципального образования Копьевский сельсовет, принятия мер к сносу самовольно возведенных объектов, на основании статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Копьевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить комиссию по проведению проверок информации, содержащейся в уведомлениях о выявлении самовольных построек на территории муниципального образования Копьевский сельсовет, и принятия мер по устранению выявленных нарушений в следующем составе:
         Коропов А. А. – Глава Администрации Копьевского сельсовета, председатель комиссии.
         Антипенко Д.К.. – специалист 1 категории Администрации Копьевского сельсовета
 Лейман Т.В. - специалист 1 категории Администрации Копьевского сельсовета.
Бельчикова Т.А. –депутат Совета депутатов Копьевского сельсовета.
Багрецова С. В. – главный специалист - главный архитектор Управления муниципального имущества Администрации Орджоникидзевского района (по согласованию).
2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Копьевского сельсовета                                                   А.А. Коропов
[bookmark: _GoBack]